



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIGCENTER GENTOFTE APS**  
**GENTOFTEGADE 49, 2820 GENTOFTE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. marts 2021

---

Frederik S. Fausing

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Boligcenter Gentofte ApS Gentoftegade 49 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 60 50 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.842.432 mod DKK 1.453.770 for 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.267.725.

Som følge af Covid 19 har selskabet tilpasset ressourcer og derfor søgt kompensation for faste omkostninger. Situationen omkring Covid 19 har ikke påvirket selskabets resultat mere end forventet. 2. halvår 2020 viste sig derimod at have et positivt aktivitetsniveau og selskabets ledelse forventer tilsvarende niveau i 2021.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.170.842</b>	<b>5.392.487</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.684.327	-3.434.714
Af- og nedskrivninger.....		-56.656	-53.784
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.429.859</b>	<b>1.903.989</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	443	614
Andre finansielle omkostninger.....	4	-60.301	-33.120
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.370.001</b>	<b>1.871.483</b>
Skat af årets resultat.....	5	-527.569	-417.713
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.842.432</b>	<b>1.453.770</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.142.725	1.197.862
Overført resultat.....		-300.293	255.908
<b>I ALT</b> .....		<b>1.842.432</b>	<b>1.453.770</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.855	40.338
Indretning af lejede lokaler.....		112.486	153.659
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>137.341</b>	<b>193.997</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>137.341</b>	<b>193.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		399.104	458.620
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	291
Andre tilgodehavender.....		174.827	22.436
Periodeafgrænsningsposter.....		6.177	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>580.108</b>	<b>481.347</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.712.356</b>	<b>3.019.973</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.292.464</b>	<b>3.501.320</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.429.805</b>	<b>3.695.317</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		0	292
Overført overskud.....		0	300.000
Forslag til udbytte.....		2.142.725	1.197.862
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.267.725</b>	<b>1.623.154</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.169	1.654
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.169</b>	<b>1.654</b>
Anden gæld.....		199.226	63.816
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>199.226</b>	<b>63.816</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		111.758	132.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.237	171.108
Gæld, associerede virksomheder.....		596.826	752.985
Selskabsskat.....		307.054	219.714
Anden gæld.....		1.864.810	730.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.960.685</b>	<b>2.006.693</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.159.911</b>	<b>2.070.509</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.429.805</b>	<b>3.695.317</b>
Eventualposter mv.	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	292	300.001	1.197.862	1.623.155
Forslag til resultatdisponering.....			-300.293	2.142.725	1.842.432
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.197.862	-1.197.862
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Udlån og sikkerhedsstillelser.....		-292			-292
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....			292		292
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.142.725</b>	<b>2.267.725</b>

## NOTER

			Note
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>
Andre driftsindtægter vedrører:			
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19):	49.680 kr.		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	7	
Løn og gager .....	3.201.916	2.806.108	
Pensioner.....	178.821	145.161	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.936	30.355	
Andre personaleomkostninger.....	277.654	453.090	
	<b>3.684.327</b>	<b>3.434.714</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	443	614	
	<b>443</b>	<b>614</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60.301	33.120	
	<b>60.301</b>	<b>33.120</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	527.054	417.714	
Regulering af udskudt skat.....	515	-1	
	<b>527.569</b>	<b>417.713</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2020.....	423.182	627.254	
Kostpris 31. december 2020.....	<b>423.182</b>	<b>627.254</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	382.844	473.595	
Årets afskrivninger .....	15.483	41.173	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>398.327</b>	<b>514.768</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>24.855</b>	<b>112.486</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	199.226	0	199.226	63.816	
	<b>199.226</b>	<b>0</b>	<b>199.226</b>	<b>63.816</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 40.					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af køretøj. Leasingaftalen løber til den 27/03-2021 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 13.					
Selskabet hæfter for restværdien t.kr. 191.					
